

رهبر معظم انقلاب درس‌ها و عبرت‌های حادثه سوریه را تبیین کردند:  
قضایای سوریه محصول اتاق فرمان مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی

## مهلت ثبت نام در آزمون ارزیابی علمی دانشجویان انتقالی علوم پزشکی تمدید شد

سازمان هواشناسی اعلام کرد:  
آغاز بارش برف از امروز

حریف تراکتور در یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا مشخص شد

فرصت دوباره به جاماندگان دریافت سود سهام عدالت

## جزئیات ثبت نام در نوبت اول کنکور سراسری ۱۴۰۴

این توصیه‌ها را در هوای آلوده جدی بگیرید

وزیر آموزش و پرورش: مدارس کانکسی و سنگی تا شهریور ۱۴۰۴ برچیده می‌شود

ادعای سنکتام: اسرائیل رسماً از جنوب لبنان خارج شد

بلیکن: در سوریه به دولتی نیاز داریم که مروج ثبات باشد

### افتتاح نمایشگاه پژوهشی و ایران ساخت



مراسم افتتاح بیست و پنجمین نمایشگاه پژوهش و دوازدهمین نمایشگاه ایران ساخت با حضور حسین افشین، معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری و حسین سیمایی صراف، وزیر علوم در محل نمایشگاه بین المللی تهران برگزار شد.

## خیابان‌ها و معابر تاریک خطرناک است

پنجشنبه گذشته اعلام شد که جدول قطعی برق مجدداً از روز شنبه امروز منتشر می‌شود و علت آن نیز افزایش مصرف انرژی به سبب سردی هوا و افت فشار برای تأمین پایدار شبکه در بخش‌های صنعت، کشاورزی و خانگی اعلام شد. البته این قطعی‌ها در تهران از روز چهارشنبه شروع شد و شهروندان بدون اطلاع قبلی دچار قطعی برق شدند و مثل همیشه مشکلات و گرفتاری‌هایی که قطع بدون اطلاع رسانی برای مردم ایجاد می‌کند شامل حالشان شد. اما در این قطعی برق مناطق در تهران، شاهد قطعی برق معابر، بزرگراه‌ها، خیابان‌ها، چراغ‌های راهنمایی و علام هشدار دهنده راهنمایی و رانندگی بودیم. به گونه‌ای که در خیابان هیچ نوری جهت استفاده برای عبور از خیابان وجود نداشت و عابرین با خطر بسیار زیاد مجبور به عبور از خیابان بودند. در بعضی از تقاطع و چهارراه‌ها که برق نبود هم به سبب خاموش بودن چراغ‌های راهنمایی هرج و مرجی پرخطر ایجاد شده بود و از هر طرف موتور و ماشین برای عبور وارد تقاطع می‌شدند و در این میان اگر عابری هم وجود داشت باید با استرس و ترس از جان خود محافظت می‌کرد تا از چهارطرف تصادف نکند. نبود برق در بزرگراه‌ها نیز خطرات بسیاری را به همراه دارد و کاهش دید رانندگان می‌تواند حادثه آفرین باشد. هیچکس با مدیریت و حتی قطعی برق برای حفظ پایداری شبکه انرژی کشور مخالفت ندارد، حرف بر سر برنامه ریزی و قطعی برق در بخش‌های موثر است. اینکه بدون اعلام قبلی برق مشترکین قطع شود و یا هیچ تهمیدی برای حمل و نقل و انضباط ترافیکی در نظر گرفته نشود، حکایت کور کردن چشم برای درمان ابروست!

یک مسئول خبر داد: برگزاری ۳ آزمون سراسری در اردیبهل

## ادعای ترامپ در خصوص احتمال جنگ با ایران

«دونالد ترامپ» رئیس‌جمهوری منتخب آمریکا در مصاحبه‌ای با مجله تایم که به عنوان شخصیت سال آن انتخاب شده است، در پاسخ به پرسشی درباره احتمال جنگ با ایران در دوره بعدی ریاست جمهوری‌اش، مدعی شد هر چیزی ممکن است اتفاق بیفتد. به گزارش ای‌ان‌ا، وی در ادامه ادعاهای خود افزود: «هر چیزی ممکن است اتفاق بیفتد. شرایط بسیار متغیر است.» وی در ادامه در پاسخ به این پرسش که «گزارش شده که او با ایرانی‌ها دیدار کرده است»، نیز گفت که «من نمی‌دانم. او این را به من نگفته است.»

## تعداد قربانیان درگیری در اوکراین از یک میلیون نفر فراتر رفته است

دبیرکل ناتو گفت که اوکراین بیش از یک میلیون نفر را در پی تنش‌ها در این کشور از دست داده است. به گزارش اسپوتنیک، «مارک روتته»، دبیرکل ناتو گفت که تعداد قربانیان درگیری در اوکراین از یک میلیون نفر فراتر رفته است. روتته در کنفرانسی در بروکسل گفت: «بیش از یک میلیون نفر از فوریه ۲۰۲۲ جان خود را از دست داده‌اند.»

## تداوم حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به نقاط مختلف نوار غزه

ارتش رژیم صهیونیستی همچنان نقاط مختلف نوار غزه را بمباران می‌کند و فلسطینیان بیش‌تری را به خاک و خون می‌کشد. به گزارش الجزیره، حملات وحشیانه ارتش رژیم صهیونیستی به نقاط مختلف نوار غزه همچنان ادامه دارد. رژیم صهیونیستی به خیابان «النفق» در مرکز شهر غزه چند نفر زخمی شده‌اند.

علاوه بر این حمله پهبادی ارتش رژیم صهیونیستی به اطراف میدان «الجله» در غرب شهر غزه نیز چند زخمی بر جای گذاشت. همچنین ارتش رژیم صهیونیستی با هدف قرار دادن اطراف بیمارستان «کمال عدوان» در پروژه بیت لاهیا واقع در شمال نوار غزه چند نفر دیگر را زخمی کرد.

### جناب آقای حمید اسپورینی

فقدان پدر بزرگوارتان ماریناز اندوهگین ساخت غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر برای جنابعالی از پروردگار متعال خواهانیم

از طرف جلالی فرد و همکاران

## پیک دوم آنفلوآنزا در راه است

تحت درمان شیمی‌درمانی، بیماران دیالیزی، کسانی که پیوند عضو داده‌اند، زنان باردار و افرادی که چاقی شدید BMI بالای ۴۰ دارند، باید هر سال واکسن آنفلوآنزا را تزریق کنند. شایع بوده و نوع پاناما نیز در طی سال‌های گذشته آنجنان گزارش شده است؛ به همین دلیل واکسن‌های سه‌گانه یا چهارگانه در دسترس است و باید به افراد خاص این واکسن تزریق شود. استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: افراد بالای ۶۵ سال، بیماران مبتلا به بیماری‌های خاص مانند نارسایی‌های کبدی، کلیوی، ریوی و قلبی، افراد

## آغاز بارش برف از امروز

بررسی نقشه‌های همدیدی و آینده‌نگری سازمان هواشناسی نشان می‌دهد با فعالیت سامانه بارشی در شمال غرب، غرب سواحل شمالی، برخی مناطق جنوب غرب و دامنه‌های جنوبی البرز واقع در استان‌های قزوین، البرز و تهران، ابرناکی، رگبار باران، گاهی رعد و برق و وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود. مرکز و زاگرس مرکزی، بارش به شکل برف خواهد بود. با فعالیت این سامانه، کاهش غلظت آلاینده‌های جوی از اواسط روز در شهرهای تهران، کرج، اراک و اصفهان انتظار می‌رود. همچنین از اواخر وقت امروز، با نفوذ جریانات شمالی به سواحل دریای خزر، تشدید بارش و کاهش دما در استان‌های گیلان، مازندران و گلستان پیش‌بینی می‌شود. امروز شنبه در نوار شمالی، برخی مناطق غرب، جنوب غرب، مرکز و شمال شرق کشور و همچنین در شمال بوشهر و غرب فارس، ابرناکی، بارش باران و برف، وزش باد و کاهش دما پیش‌بینی می‌شود.

## جدول خاموشی های برق از امروز شنبه اعلام می شود

استانها	استانها
<b>رفع نقاط بحرانی خطوط انتقال برق ۴۰۰ کیلوولت شمال غرب اهواز به شوشتر</b> اهواز-محمدی مدیر امور هماهنگی نواحی انتقال شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: راه‌شدگی که در قسمتی از هادی (سیم‌های) خط مهم انتقال برق ۴۰۰ کیلوولت پست شمال غرب اهواز به شوشتر رخ داد، برطرف شد. مدیر امور هماهنگی نواحی انتقال شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: آنچه در چنین عملیاتی‌هایی قابل توجه بوده، سختی کار در شرایط نامساعد است.	<b>وفاق موجود در استان، بستری مناسب برای ادامه مسیر توسعه است</b> کرج-فرشته خاکپور نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: البرز با ظرفیت‌های بی‌نظیر و حمایت مردم شریف و ابتکارگام‌های تازه‌ای برای توسعه برخوردار است. وی اظهار داشت: «با عنایت پروردگار و دعای خیر مردم عزیز، این مسئولیت خطیر را بار دیگر بر عهده گرفتیم. وفاق موجود در استان، بستری مناسب برای ادامه مسیر توسعه است که پیشتر آغاز شده است.»

## سر مقاله

توصیه‌هایی که اثر نکرد...

طی روزهایی که از سقوط دمشق به دست مخالفان مسلح و فرار بشار اسد از سوریه می‌گذرد، بسیاری از مسئولان داخلی در مورد هشدارهای چندین باره در مورد وضعیت نامناسب مدنی در این کشور به بشار

اسد توضیحاتی داده‌اند. وجه مشترک تمام روایات‌های مشابه در مورد سقوط بشار اسد این است که به وی بارها در مورد شنیدن صدای مخالفان و حتی مخالفان مسلح که عضو داعش نیستند توصیه و هشدار داده شده اما وی در عمل وقتی به این توصیه‌ها ننگاشته است. شکی نیست که چنین رویکردی از سوی دولت اسد قطعاً نتیجه‌ای جز این نیز نباید انتظار می‌داشت. چرا که هیچ حکومتی بدون حمایت و پشتوانه مردمی قادر به ماندگاری نیست. ابتدا باید به خود نهیب بزینم و بگوئیم که شرایط امنیتی در ایران به لطف و تلاش نیروهای نظامی و امنیتی و از همه مهمتر حمایت مردمی وای شرایطی است که در سوریه مشاهده کردیم. اما باید از حوادث پیش آمده برای کشور سوریه برای خود پند بگیریم.

مسأله معارض و مخالف مسلح نداریم، مخالف برانداز هم در داخل نداریم، اما براساس یک امر طبیعی بخشی از جامعه مخالف رویه‌های رایج هستند که این مخالفت نشان از تکثر سلاقی و پویایی یک جامعه است. نکته حائز اهمیت که موجب رشد و توسعه مدنی و متقابل تقویت بنیه‌های مردمی نظام می‌گردد توجه به همین مخالفین داخلی است که قصدی برای تخریب و تضعیف حکومت و آسیب به امنیت ندارد، و تنها وجه تمایزشان در نوع نگرش و تفکرشان به مسائل مختلف می‌باشد که ممکن است با متفاوت باشد.

بدون تعارف باید به این نکته اشاره داشت که طی سال‌های اخیر به سبب سوءمدیریت‌ها در حوزه‌های مختلف، بر تعداد اقبال این منتقدین و داخلی افزوده شده است. آنها بنایی برای برهم زدن نظم و امنیت ندارند، وگرنه می‌توان مخالفت‌ها را در مورد مسائلی همچون فیلترینگ، مسئله حجاب و عفاف، وضعیت بودجه، کیفیت رسانه‌ای و... مشاهده کرد. مردم از وضعیت اقتصادی و شیوه مدیریت آن ناراحتند. طی سال‌های گذشته بیشترین فشارهایی که بر کشور وارد شده به سمت مردم منتقل شده و این مردم هستند که بار تمام این مشکلات‌ها در ابعاد داخلی و خارجی را به دوش گرفته‌اند. به گفته مسئولان کشور طی سال‌های اخیر با درآمدهای مالیاتی اداره شده، اما همین یک مورد بیشتر فشار اقتصادی و مشکلات را در میان اقبال مردم به وجود آورده است. آیا مسئله‌ای به این مهمی نمی‌تواند مورد گفتگو و یا اصلاح قرار گیرد که موجب رضایت عامه مردم را فراهم سازد؟! اگر ما مشکلات خود را در درون خانواده داخلی حل کنیم، رسانه‌های خارجی دیگر چه می‌خواهند بگویند؟! اگر ما مسائل فرهنگی را با گفتگو حل کنیم، کدام سازمان بین‌المللی می‌تواند برای ما تهدید محسوب شود؟! مهمتر از تمام این موارد وقتی مردم اعم از مخالف و موافق رویه‌های جاری بتوانند حرف خود را بزنند و گواهی برای شنیدن وجود داشته باشد، چه باک از دسیسه‌های همسایگان و دشمنی‌ها و کارشکنی‌های غرب و شرق. راه حل بسیار ساده است، اما نیاز به یک ظرفیت و درک لازم از سوی جریان‌ها و افرادی دارد که نگاهشان به امورات سیاسی-اقتصادی و اجتماعی تک بعدی است و تا این نگرش را اصلاح نکنند، هرچقدر هم که برای دیگران توصیه داشته باشند، نه برای آنها اثر خواهد داشت و نه برای خودمان!...